Чăваш Республикин Канаш

районĕн  «Вăтакас Кипеч

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вăтам

шкул» муниципаллă бюджетлă

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

учреждени

Чулкăмака  ялĕ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Среднекибечская

средняя общеобразовательная

школа» Канашского района

Чувашской Республики

д. Челкумаги

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 1-Е

Приказ о назначении лица, ответственного

за реализацию антикоррупционной политики

в МБОУ «Среднекибечская СОШ» Канашского

муниципального округа Чувашской Республики

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а

также повышения эффективности деятельности МБОУ «Среднекибечская СОШ»

Канашского муниципального округа Чувашской Республики, в области

противодействия коррупции

приказываю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Борисову Анжелику

Александровну лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в МБОУ «Среднекибечская СОШ» Канашского

муниципального округа Чувашской Республики.

2. В случае временного отсутствия Федоровой Ольги Николаевны

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МБОУ «Среднекибечская СОШ» Канашского муниципального

округа Чувашской Республики назначить заместителя директора по ВР Андреева

Артура Вячеславовна

Директор М.Я. Федоров